citibanamex&s

Miércoles 30 de Marzo de 2022, 3:28 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Archivo de Némina Banamex

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago

Generador pagos Mzo 02 22

Nombre de archivo Banamex txt Secuencial 92
Tipo de archivo Nomina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envio 30/03/2022 Numero de Operaciones 53
Fecha de aplicacion 30/03/2022 Importe Total MXN $ 356,100.60
Cuenta de Cargo 934/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Cheques
Pagos registrados aplicados

Tipo de
Método Tipo Importe Cuenta Cuenta de Abono Referencia Referencia Beneficiario Num.Autorizacion Estatus
de pago de de Pago 1

Abono
Pago a Nomina  8,599.80 Cheques  7004/2322936 nomina Nestor ) 000000383687 Aplicado
Banamex Manuel,Armendariz/Loya
Pago a . . Juan .
Banamex Nomina 7,815.00 Cheques 9037/5999284 nomina Ernesto,Garnica/Jimenez 000000383688 Aplicado
g:g: rﬁex Nomina  8,138.40  Cheques  9023/4574727 nomina Jair Jesus,Araiza/Galarza 000000383689 Aplicado
gggg rﬁex Nomina  7,815.00  Cheques  9025/168399 nomina Ethel,Garza/Armendariz 000000383690 Aplicado
Pago a . . Gloria .
Banamex Nomina 6,481.60 Cheques 9018/5037974 nomina Maricela,Santana/Ortega 000000383691 Aplicado
gggg nﬁ ., Nomina 359840  Cheques  9017/9702532 nomina Diana Elena, Trevizo/Pena 000000383692 Aplicado
g:ﬁ: rﬁex Nomina  5,137.00  Cheques  9018/5023426 nomina Luis Carlos,Sera/Acevedo 000000383693 Aplicado
Pago a Nomina  4,721.80 Cheques  9018/5040126 nomina Maria Del 000000383694 Aplicado
Banamex Pilar,Segura/Serratos
ggggniex Nomina  4,624.60  Tarjeta 5256782500554996  nomina Rosalia,Rey/Jimenez 000000383695 Aplicado
Pago a . . Michelle .
Banamex Nomina 4,721.80 Cheques 9038/2566466 nomina Berenice, Alvarado/Gonzalez 000000383696 Aplicado
g:ﬁ: rﬁex Nomina  4,721.80  Cheques  9039/7087831 nomina Nohemi,Armendariz/Chacon 000000383697 Aplicado
gggg rﬁex Nomina 343820 Cheques  9039/3548079 nomina Yamille Vianey,Duran/Moran 000000383698 Aplicado
Pago a Nomina  4,969.20  Cheques  9041/1480371 nomina Elvia 000000383699 Aplicado
Banamex Jaqueline,Ortega/Escobar
ggg: ni’ o Nomina 781500  Cheques  9026/2557331 nomina Fabian Octavio,Chavez/Parra 000000383700 Aplicado
Pago a . . Saul .
Banamex Nomina 7,815.00 Cheques 9013/9472275 nomina Alonso, Castaneda/Dominguez 000000383701 Aplicado
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Cheques
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Cuenta de Abono

9008/2863205

5256782615003095

9017/9939478

9037/6611867

9018/36295

9038/971444

9035/507476

9034/4066611

9038/7580025

9018/4769416

9018/110142

9038/3954249

9037/4356258

9018/5045969

9018/4768495

9026/7499933

9041/3360063

7010/4995789

7015/7125840

7014/86655

9042/9301288

886/7424750

9043/4731681

9044/69222

9044/9958275

9045/3744794

7015/7829376

9018/4769017

9046/8395273

7007/1404739

9046/8336846

9046/8332964

9046/8351659
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nomina

nomina

Beneficiario

Juan Jose
Alfonso,Camacho/Tijerina

Tania
Guadalupe,Serrano/Rodriguez

Judith
Alejandra,Loya/Rodriguez

Abdiel Yair,Hernandez/Ortiz

Jorge,Huerta/Viezcas

Dora
Isela,Hernandez/Hernandez

Alejandro,Carrasco/Talavera

Patricia,Franco/Mendoza

Rocio
Carolina,Martinez/Rodriguez

Veronica,Arevalo/Salamanca

Luis
Arturo,Salcido/Dominguez

Rita,Espinoza/Diaz

Gabriela
Catalina,Guevara/Olivas

Luis Manuel,Lerma/Ruiz

Ana Laura,Alvarez/Carrasco

Rafael,Valenzuela/Licon

Adriana,Castro/Ruiz

Armando,Campos/Cornelio

Kathya
Alinka,Fuentes/Gonzalez

Erick
Ernesto,Valenciano/Mendez

Jesus
Raymundo,Mata/Cardenas

Erik,Diaz/Cordero

Naim Isai,Bernal/Chavira

Jazmin,Hernandez/Reyes

Guadalupe,Granados/Irigoyen

Ramon
Felipe,Acosta/Quintana

Sandra Ivette,Manriquez/Tam

Amin Alejandro,Corral/Shaar

Alejandro,Razo/Mendoza

Eduardo Antonio,Saenz/Frias

Damian Andres,Diaz/Garcia
Alejandro
Felipe,Astudillo/Sachez

Glendi
Ydane,Chavez/Marquez

Num.Autorizacion

000000383702

000000383703

000000383704

000000383705

000000383706

000000383707

000000383708

000000383709

000000383710

000000383711
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000000383713
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000000383722

000000383723

000000383724

000000383725

000000383726

000000383727

000000383728

000000383729

000000383730

000000383731

000000383732

000000383733

000000383734

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado
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Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado




Método
de pago

Pago a
Banamex

Pago a
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Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Tipo

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Importe

7,815.00

2,726.20

7,815.20

7,815.00

4,721.80

Tipo de
Cuenta
de

Abono

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cuenta de Abono

9047/1022496

9047/3193484

9047/7339114

9047/7522938

9047/8159853

Referencia Referencia
de Pago 1

nomina

nomina

nomina

nomina

nomina

Beneficiario

Susana,Chavez/Salazar

Karen Lizeth,Loya/De la Torre

Judith Pamela,Carreon/Fabela

Huber Eduardo,Corral/Perez

Maria
Isabel,Sandoval/Hernandez

Num.Autorizacion

000000383735

000000383736

000000383737

000000383738

000000383739

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado




